BCll, Ms. 1/472/JV, Note Guhertini de Novate 1349-1:\50, fol. 39. 

1096. 1349, april 25. Videm 

Patriarh Bertrand piše ... presbitero Nicolao nato Ortulfi de Stayn ... glede na 
laudabilia tue probitatis ... Cum itaque capella carnarii sancti Michaelis sita in 
eimiterio plebis sancte Marie in Stayn ... post obitum presbiteri Johannis de Stayn 
olim ipsius eapelle reetoris vacare noseatur, ad presens nos ... te ... ad eandem eapel
lam per dileetum eapellanum nostrum Ottaeharum plebanum diete plebis in Stayn 
in eapellanum et rectorem ipsius capelle ... instituimus ae etiam eonfirmamus ... 

BCll, Ms. 1/472/IV, Note Guhertini de Novalt' 1349-1350, fol. 39v. 

1097. 1349, april 26. Videm 

Patriarh Bertrand ... Wlrieo nato eondam Hainrici de Veustritz presbitero ... 
Glede na laudabilia tue probitatis ... Cum itaque eapella Sancti Laurentii in 
Campis nostre Aquilegensis diocesis .. . post obitum presbiteri Alberti olim 
ipsius capelle reetoris in qua nobiles viri Hainricus et Wilhalmus de Wiltausen 
se asserunt ius patronatus habere, nos ... te per ipsos Hainrieum et Wilhelmum 
nobis ad dietam eapellam presentatum in capellanum et reetorem eiusdem 
eapelle ... instituimus et investivimus ... 

Bell, Ms. 1472/IV. Note Guhertini de Novat,· 1349-1350, fol. 40v-/41. 

1098. 1349, maj l. Čedad 

... fratres [namreč: ordinis saneti Dominiei] ... Vuorlieus de Lonch, Johannes 
de Lonch fratres dieti ordinis ... 

ASU/AN, fasc. 684, Note Josephi nolarii de Civitate 1349, sub dato. 

1099. 1349, maj l. Čedad 

... presentibus ... Henrieo poreario eondam domini Nieolay de Chassacho, 
eommorante in Burgo Portebroxane ... 

ASU/AN, fasc. 684, Note Josephi notarii de Civitate 1349, sub dato. 

1100. 1349, maj 5. Videm 

Pred patriarhom Bertrandom eomparavit magister Petrus eanonieus 
eeelesie .Junensis ... proeurator ... domini Rodulfi prepositi diete eeelesie 
Junensis I Aquilegensis dioeesis ... litteris sigillo dieti domini prepositi 
sigillatis ... da tis ... primo die maii ... v zadevi nobilis mili tis domini Euerardi 
de Alte[n]burch ad euius petitionem dietus dominus prepositus per prefatum 
dominum patriareham eitatus erat ... super eeelesia sanetorum Jaeobi et 
Laurentii in Noua domo ... 

BCII, Ms. 1472/IV, Note Gubertini de Novate 1349-1350, fol. 45. 
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1101. 1349, maj 7. Videm 

Patriarh Bcrtrand ... presentibus ... Johanne Criuitz de Tulmino ... daje v 
upravo marchionatum suum Istrie cum garicto [sic] ... dilecto nostro Johanni 
de Stegberch ... ad unum annum ...